年 月 日

東京外国語大学 学部一般選抜

入試情報開示申請書

東京外国語大学長 殿

開示申請者（受験した者）

（〒 － ）

住 所

年 月 日

氏名(自署)

生年月日

電話番号 （ ） －

下記のとおり、私にかかる入学者選抜の成績等について、開示を申請します。

記

入 学 試 験 年 度 令和５年度入学者選抜

本学の受験番号 （前期） （後期）

大学入学共通
テストの受験番号

語
（前期） 学部 地域

出願学部・募集単位

（後期） 国際社会学部 地域

申 請 区 分 １．前期日程 ２．後期日程 ３．前・後期両日程

希望する情報開示
得点及び志願募集単位の合格最低点

内容

※ホームページの注意事項をよく読んでから申請してください。